

T.H. Rasmussen Invest ApS
Henrik Hertz Vej 7, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 94 67 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.H. Rasmussen Invest ApS Henrik Hertz Vej 7 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 32 94 67 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Hvas Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associerede virksomheder	Bodegaen Capital ApS, Aarhus Bodegaen ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.752 kr. mod -15.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 744.383 kr. mod 202.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.752	-15.402
Indtægter af kapitalinteresser	680.625	221.337
Andre finansielle indtægter	12.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	70.044	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.534	-3.753
Resultat før skat	744.383	202.182
Årets resultat	744.383	202.182
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	629.983	89.182
Disponeret i alt	744.383	202.182

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	819.371	607.158
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>819.371</u>	<u>607.158</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>819.371</u>	<u>607.158</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.162.999	736.718
	Andre tilgodehavender	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.187.999</u>	<u>761.718</u>
	Likvide beholdninger	<u>993.363</u>	<u>707.018</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.181.362</u>	<u>1.468.736</u>
	Aktiver i alt	<u>3.000.733</u>	<u>2.075.894</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.436.699	1.806.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.676.099</u>	<u>2.044.716</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	317.134	23.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>324.634</u>	<u>31.178</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>324.634</u>	<u>31.178</u>
Passiver i alt	<u>3.000.733</u>	<u>2.075.894</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.717.534	110.600	1.953.134
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>89.182</u>	<u>113.000</u>	<u>202.182</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.806.716	113.000	2.044.716
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>629.983</u>	<u>114.400</u>	<u>744.383</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.436.699</u>	<u>114.400</u>	<u>2.676.099</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.534	3.753
	<u>6.534</u>	<u>3.753</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	1.792.116	1.792.116
Tilgang i årets løb	24.702	0
Kostpris ultimo	<u>1.816.818</u>	<u>1.792.116</u>
Opskrivninger primo	-1.184.958	-1.341.225
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	680.625	221.337
Udbytte	-563.158	-65.070
Årets nedskrivning	70.044	0
Opskrivninger ultimo	<u>-997.447</u>	<u>-1.184.958</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>819.371</u>	<u>607.158</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 45 t.kr.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den associerede virksomhed Stechers Horsens ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Stechers Horsens ApS' andre kreditorer. Stechers Horsens ApS har en negativ egenkapital på balancedagen.

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2022 foreligger.
